„Modernizácia električkových tratí -  Ružinovská radiáia", ktorej súčasťou bude stavebný 
objekt - SO 120 Rekonštrukcia Amerického námestia a SO 650 Preložka vedení SWAN a 
ďalšie súvisiace objekty, potrebné na ich prevádzku.

Článok III.
Kúpna cena

3.1 Kúpna cena za Predmet prevodu sa stanovuje dohodou vo výške 3 330,07 eur (slovom: 
tritisíctristotridsať eur sedem centov) vrátane DPH (ďalej len „Kúpna cena"). Podkladom pre 
výpočet Kúpnej ceny je určenie podľa znaleckého posudku č. 60/2023 zo dňa 04.10.2023, 
vypracovaného znalkyňou Ing. Alenou Mikócziovou z odboru stavebníctvo, odvetvie 
pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, v zmysle vyhlášky Ministerstva